

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 – Chodov
T: 283 069 242
F: 283 069 241
ID DS: dkkdkdj
aopkcr@nature.cz
www.nature.cz

Vážená paní

(jméno, příjmení, adresa žadatelky)

DO DATOVÉ SCHRÁNKY

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ 06549/SVSL/18

VYŘIZUJE: ODB. MAJETKOVÝ

V PRAZE DNE 25. ČERVNA 2018

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ze dne 07.05.2018 – podání informace

Povinný subjekt Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky obdržel dne 07. května 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) o poskytnutí informací ve věci:

„stavební pozemek č.447/1 v k.ú Albrechtice v Jizerských horách, pro obec Albrechtice v Jizerských horách, jehož součástí je stavební objekt č.ev. 702 (dále jen „Nemovitost“) je v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo pro ČR a příslušnost hospodařit s majetkem státu Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky.

- 1. Žádám Vás o poskytnutí listiny, na základě, které byl Agentuře ochrany přírody a krajiny svěřeno právo hospodařit s majetkem státu s Nemovitostí.*
- 2. Žádám Vás o poskytnutí listiny, na základě, které konkrétní úřední osoba postupuje dle ustanovení § 14 zákona č. 219/2000 Sb. a řádně a účelně Nemovitost využívá k plnění funkcí státu a k výkonu stanovených činností. Pokud v průběhu posledních 15 let došlo ke změně této úřední osoby, jenže zodpovědná za naplnění základních povinností při hospodaření s majetkem státu, prosím, o označení všech úředních osob a poskytnutí příslušných listin.*
- 3. Žádám také o poskytnutí informací, jaké konkrétní výdaje byly vynaloženy za posledních 10 let na opravy a na rekonstrukce Nemovitosti.“*

Informace k bodu 1) a 2) Vaší žádosti Vám byly již podány.

Na základě příslušných ustanovení Zákona, Vám poskytujeme po zaplacení požadované úhrady informaci vyžadovanou pod Vámi uvedeným bodem 3). K tomuto uvádím, že za období let 2008,2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015, 2016 a 2017 (posledních 10 let) nebyl nalezen doklad dokládající investici do Vámi uvedené Nemovitosti a celková výše výdajů vynaložených na opravy a na rekonstrukce Nemovitosti je rovna nule (=0,-Kč).

Ing. Jan Zohorna, v.r.
ŘEDITEL SEKCE VNITŘNÍCH SLUŽEB
(podepsáno elektronicky)